吉林省林学会文件

吉林会〔2017〕8号

吉林省林学会关于召开分会
专业委员会秘书长座谈会的通知

省林学会各分会、专业委员会：

为加强省林学会所属分支机构的规范化管理，充分发挥林学会整体功能，推动各分支机构健康发展，结合中国科协“全国科技工作者日”活动，省林学会决定召开分会、专业委员会秘书长座谈会。现将有关事宜通知如下：

一、参会人员
    省林学会各分会、专业委员会的秘书长（秘书长来不了，可来理事长、副理事长）。

    二、会议时间
    2017年5月26日（周五）8:30～10:30。

    三、会议地点
    吉林省林业厅13楼会议室。

    四、会议内容
    1.听取各分会、专业委员会汇报成立以来开展工作情况及下半年工作计划；

    2.发放并启用分支机构印鉴；

3.规范分支机构英文译名；

    4.王志新理事长讲话。

五、有关要求

1.各分支机构按通知要求参会，不得缺席。

2.请参会人员将报名回执于2017年5月19日前发送至电子邮箱280994348@qq.com；联系人：刘爱萍；电话：0431-88626682，13604434175。

吉林省林学会

2017年5月12日